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1 - 1ª JORNADA - 1ª SESION 21/12/2018 - 17:30

Prueba 2 Fem., 200m  Braza DIV. HONOR
21/12/2018 Resultados

RE 2:22.56 VALL MONTERO JESSICA LONDRES (GBR)

Clasificación AN Tiempo

1. VALL MONTERO Jessica 88 C.N. Sant Andreu 2:29.31 - 19,00
50m: 34.49 34.49 100m: 1:13.01 38.52 150m: 1:51.83 38.82 200m: 2:29.31 37.48

2. ALVAREZ PEREZ Evelyne 93 C.N. Terrassa 2:31.52 - 16,00
50m: 35.82 35.82 100m: 1:14.29 38.47 150m: 1:52.69 38.40 200m: 2:31.52 38.83

3. SANCHO SANZ Ines 04 C.D. Gredos San Diego 2:35.27 - 14,00
50m: 35.07 35.07 100m: 1:14.36 39.29 150m: 1:54.52 40.16 200m: 2:35.27 40.75

4. RODRIGUEZ FERNANDEZ Laura 03 Real Canoe N.C. 2:35.99 - 13,00
50m: 36.65 36.65 100m: 1:16.59 39.94 150m: 1:56.04 39.45 200m: 2:35.99 39.95

5. SAN JOSE CAZORLA Marta 02 C.E. Mediterrani 2:36.22 - 12,00
50m: 35.20 35.20 100m: 1:14.41 39.21 150m: 1:54.85 40.44 200m: 2:36.22 41.37

6. AMOR AGUADO Laura 03 C.N. Sant Andreu 2:36.27 - 11,00
50m: 35.92 35.92 100m: 1:17.13 41.21 150m: 1:56.01 38.88 200m: 2:36.27 40.26

7. LAHRACH SANCHEZ Sara 02 C.D. Gredos San Diego 2:37.79 - 10,00
50m: 35.48 35.48 100m: 1:15.51 40.03 150m: 1:56.73 41.22 200m: 2:37.79 41.06

8. GALLEGO Solene 95 C.D.N. Bidasoa XXI 2:40.57 - 9,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:15.40 40.77 150m: 1:57.04 41.64 200m: 2:40.57 43.53

9. MONTEVECCHI ESTRADA Ilaria 94 C.N.Mairena Aljarafe 2:40.84 - 8,00
50m: 36.40 36.40 100m: 1:16.96 40.56 150m: 1:58.72 41.76 200m: 2:40.84 42.12

10. FOJ LACARTA Elena 01 C.N.Mairena Aljarafe 2:41.24 - 7,00
50m: 36.28 36.28 100m: 1:17.02 40.74 150m: 1:58.45 41.43 200m: 2:41.24 42.79

11. MARDONES LOPEZ-ABADIA Cristina 94 Real Canoe N.C. 2:42.09 - 6,00
50m: 36.34 36.34 100m: 1:16.99 40.65 150m: 1:59.02 42.03 200m: 2:42.09 43.07

12. ALCAUZAR MARTINEZ Ehari 99 C.E. Mediterrani 2:42.12 - 5,00
50m: 36.21 36.21 100m: 1:17.04 40.83 150m: 1:58.66 41.62 200m: 2:42.12 43.46

13. LARIOS RODRIGUEZ Ane 03 C.D.N. Bidasoa XXI 2:51.12 - 4,00
50m: 38.82 38.82 100m: 1:23.87 45.05 150m: 2:07.62 43.75 200m: 2:51.12 43.50

14. MORENO ALEU Ariadna 00 C.N. Barcelona 2:51.89 - 3,00
50m: 37.93 37.93 100m: 1:20.65 42.72 150m: 2:05.60 44.95 200m: 2:51.89 46.29

15. SABRIA SOLER Jana Yao 03 C.N. Terrassa 2:52.93 - 2,00
50m: 39.06 39.06 100m: 1:22.79 43.73 150m: 2:07.53 44.74 200m: 2:52.93 45.40
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Prueba 2, Fem., 200m  Braza, DIV. HONOR

Clasificación AN Tiempo

DSQ AZNAR DIEZ Adriana 04 C.N. Barcelona - -

Prueba 4 Masc., 200m  Braza DIV. HONOR
21/12/2018 Resultados
RE 2:09.69 ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES PESCARA (ITA)

Clasificación AN Tiempo

1. GONZALEZ DE OLIVEIRA Hugo 99 Real Canoe N.C. 2:16.34 - 19,00
50m: 30.44 30.44 100m: 1:05.31 34.87 150m: 1:40.35 35.04 200m: 2:16.34 35.99

2. PONS RAMON Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 2:17.09 - 16,00
50m: 31.23 31.23 100m: 1:06.51 35.28 150m: 1:41.48 34.97 200m: 2:17.09 35.61

3. BENITEZ HERNANDEZ David 98 C.N. Terrassa 2:19.80 - 14,00
50m: 31.27 31.27 100m: 1:07.24 35.97 150m: 1:43.03 35.79 200m: 2:19.80 36.77

4. MELCONIAN ALVEZ Martín Andrés 90 C.N. Alcobendas 2:20.90 - 13,00
50m: 31.61 31.61 100m: 1:07.47 35.86 150m: 1:44.03 36.56 200m: 2:20.90 36.87

5. ARTAL MATEO Francho 99 C.N. Sant Andreu 2:21.36 - 12,00
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.67 35.60 150m: 1:43.82 36.15 200m: 2:21.36 37.54

6. CARAZO BARBERO Gonzalo 96 C.D. Gredos San Diego 2:21.83 - 11,00
50m: 30.52 30.52 100m: 1:06.74 36.22 150m: 1:42.87 36.13 200m: 2:21.83 38.96

7. MARTIN DE LA IGLESIA David 99 C.D. Gredos San Diego 2:22.51 - 10,00
50m: 31.34 31.34 100m: 1:07.72 36.38 150m: 1:45.05 37.33 200m: 2:22.51 37.46

8. PEREZ PUJOL Jordi 00 C.N. Terrassa 2:23.26 - 9,00
50m: 32.19 32.19 100m: 1:08.41 36.22 150m: 1:45.38 36.97 200m: 2:23.26 37.88

9. MORILLAS RAMOS Fernando 90 Torrot C.N. Mataro 2:23.58 - 8,00
50m: 32.30 32.30 100m: 1:09.14 36.84 150m: 1:45.68 36.54 200m: 2:23.58 37.90

10. LAZARO SANCHEZ-MAYORAL Ignacio 95 C.N. Alcobendas 2:25.87 - 7,00
50m: 33.26 33.26 100m: 1:10.54 37.28 150m: 1:48.00 37.46 200m: 2:25.87 37.87

11. RUIZ VICO Pau 99 Torrot C.N. Mataro 2:26.68 - 6,00
50m: 33.32 33.32 100m: 1:11.36 38.04 150m: 1:48.69 37.33 200m: 2:26.68 37.99

12. ARROYO CRESPO Sergio 00 Real Canoe N.C. 2:28.11 - 5,00
50m: 32.56 32.56 100m: 1:09.64 37.08 150m: 1:47.90 38.26 200m: 2:28.11 40.21

13. CEREZO IGNACIO Rafael 97 Cn.Palma De Mallorca 2:28.44 - 4,00
50m: 33.17 33.17 100m: 1:11.70 38.53 150m: 1:50.33 38.63 200m: 2:28.44 38.11

14. ARRUABARRENA MAYOR Unai 01 C.D.N. Bidasoa XXI 2:29.13 - 3,00
50m: 33.40 33.40 100m: 1:11.42 38.02 150m: 1:50.09 38.67 200m: 2:29.13 39.04



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Real Federacion Española de Natacion 23/12/2018 12:00 - Página 3

Prueba 4, Masc., 200m  Braza, DIV. HONOR

Clasificación AN Tiempo

15. LOPEZ PIRES Alejandro 99 C.D.N. Bidasoa XXI 2:29.42 - 2,00
50m: 33.53 33.53 100m: 1:11.40 37.87 150m: 1:51.68 40.28 200m: 2:29.42 37.74

16. SIQUIER RIPOLL Nestor 04 Cn.Palma De Mallorca 2:32.07 - 1,00
50m: 34.19 34.19 100m: 1:13.07 38.88 150m: 1:52.35 39.28 200m: 2:32.07 39.72

Prueba 6 Fem., 100m  Espalda DIV. HONOR
21/12/2018 Resultados
RE 1:00.29 ZHIVANEVSKAYA NINA EINDHOVEN (NED)

Clasificación AN Tiempo

1. ZAMORANO SANZ Africa 98 C.N. Sant Andreu 1:02.11 - 19,00
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.11 31.82

2. PRADES RODRIGUEZ Andrea Feng 01 C.E. Mediterrani 1:02.91 - 16,00
50m: 30.68 30.68 100m: 1:02.91 32.23

3. ESPINOSA PATILLA Claudia 03 C.D. Gredos San Diego 1:03.35 - 14,00
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.35 32.72

4. BEESMANS BARQUERO Marta 03 C.D. Gredos San Diego 1:03.98 - 13,00
50m: 31.13 31.13 100m: 1:03.98 32.85

5. RODRIGUEZ RIVERO Paula 02 Real Canoe N.C. 1:04.04 - 12,00
50m: 31.41 31.41 100m: 1:04.04 32.63

6. PRADELL CARRASCO Mireia 95 C.N. Barcelona 1:04.15 - 11,00
50m: 30.99 30.99 100m: 1:04.15 33.16

7. ARTIGAS FERNANDEZ Maria 00 Real Canoe N.C. 1:04.55 - 10,00
50m: 31.23 31.23 100m: 1:04.55 33.32

8. GARCIA KIRICHENKO Cristina 01 C.N. Terrassa 1:04.80 - 9,00
50m: 32.00 32.00 100m: 1:04.80 32.80

9. COUSSON Clothilde Pauline 98 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.02 - 8,00
50m: 31.19 31.19 100m: 1:06.02 34.83

10. SOLA GALINDO Talia 95 C.N.Mairena Aljarafe 1:06.18 - 7,00
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.18 34.64

11. SALAMANCA DIAZ Sofia 00 C.N.Mairena Aljarafe 1:06.29 - 6,00
50m: 32.10 32.10 100m: 1:06.29 34.19

12. RAMIREZ ABELLA Monica 93 C.N. Barcelona 1:06.62 - 5,00
50m: 31.95 31.95 100m: 1:06.62 34.67
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Prueba 6, Fem., 100m  Espalda, DIV. HONOR

Clasificación AN Tiempo

13. GUERRERO RAMOS Celeste 98 C.N. Sant Andreu 1:06.75 - 4,00
50m: 32.69 32.69 100m: 1:06.75 34.06

14. MARTIN MARTIN Alba 03 C.E. Mediterrani 1:08.32 - 3,00
50m: 32.77 32.77 100m: 1:08.32 35.55

15. MARTINEZ PALAU Berta 02 C.N. Terrassa 1:08.33 - 2,00
50m: 32.68 32.68 100m: 1:08.33 35.65

16. FERNANDEZ GOÑI Maddi 00 C.D.N. Bidasoa XXI 1:09.01 - 1,00
50m: 33.07 33.07 100m: 1:09.01 35.94

Prueba 8 Masc., 100m  Espalda DIV. HONOR
21/12/2018 Resultados
RE 52.38 WILDEBOER FABER ASCHWIN PESCARA (ITA)

Clasificación AN Tiempo

1. SEGURA GUTIERREZ Juan Francisco 94 Real Canoe N.C. 55.50 - 19,00
50m: 26.37 26.37 100m: 55.50 29.13

2. GIRALT PIDEMONT Jan 96 Torrot C.N. Mataro 56.67 - 16,00
50m: 27.75 27.75 100m: 56.67 28.92

3. RAMOS FERNANDEZ Alex 99 C.N. Sant Andreu 56.88 - 14,00
50m: 27.49 27.49 100m: 56.88 29.39

4. PUIG GARRICH Albert 94 C.N. Terrassa 57.42 - 13,00
50m: 28.14 28.14 100m: 57.42 29.28

5. GARCÍA SAIZ Nicolás 02 C.D. Gredos San Diego 57.79 - 12,00
50m: 28.22 28.22 100m: 57.79 29.57

6. ALCOLADO DURANGO David 90 C.N. Alcobendas 57.80 - 11,00
50m: 27.69 27.69 100m: 57.80 30.11

7. SANCHEZ ROMERO Raul 96 C.D. Gredos San Diego 58.19 - 10,00
50m: 28.06 28.06 100m: 58.19 30.13

8. SERRADELL ZAMORA Roger 96 C.N. Sant Andreu 58.38 - 9,00
50m: 27.92 27.92 100m: 58.38 30.46

9. MUGIKA BIKUNA Ion 94 C.D.N. Bidasoa XXI 58.50 - 8,00
50m: 28.37 28.37 100m: 58.50 30.13

10. ARÉVALO RUBIO Francisco 99 Real Canoe N.C. 58.91 - 7,00
50m: 28.27 28.27 100m: 58.91 30.64
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Prueba 8, Masc., 100m  Espalda, DIV. HONOR

Clasificación AN Tiempo

11. ARRUABARRENA MAYOR Ander 99 C.D.N. Bidasoa XXI 59.37 - 6,00
50m: 28.97 28.97 100m: 59.37 30.40

12. CURTU FRUTOS Pau 97 C.N. Terrassa 59.90 - 5,00
50m: 29.21 29.21 100m: 59.90 30.69

13. SAN ROMAN FERNANDEZ Daniel 84 C.N. Alcobendas 1:01.07 - 4,00
50m: 29.28 29.28 100m: 1:01.07 31.79

14. PALMER MORA Arnau 01 Cn.Palma De Mallorca 1:02.85 - 3,00
50m: 30.43 30.43 100m: 1:02.85 32.42

15. CHAVES GUARDIA David 98 Torrot C.N. Mataro 1:02.97 - 2,00
50m: 30.14 30.14 100m: 1:02.97 32.83

16. VENY OLIVER Mateu 02 Cn.Palma De Mallorca 1:03.33 - 1,00
50m: 30.42 30.42 100m: 1:03.33 32.91

Prueba 10 Fem., 800m Libre DIV. HONOR
21/12/2018 Resultados

RE 8:18.55 BELMONTE GARCIA MIREIA RIO DE JANEIRO (BRA)

Clasificación AN Tiempo

1. PEREZ BLANCO Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 8:44.33 - 19,00
50m: 29.90 29.90 250m: 2:41.47 33.14 450m: 4:53.56 32.77 650m: 7:05.20 33.16

100m: 1:02.35 32.45 300m: 3:14.72 33.25 500m: 5:26.48 32.92 700m: 7:38.44 33.24
150m: 1:35.20 32.85 350m: 3:47.68 32.96 550m: 5:59.17 32.69 750m: 8:11.40 32.96
200m: 2:08.33 33.13 400m: 4:20.79 33.11 600m: 6:32.04 32.87 800m: 8:44.33 32.93

2. COSTA SCHMID Melani 89 C.N. Terrassa 8:48.84 - 16,00
50m: 30.28 30.28 250m: 2:41.69 32.84 450m: 4:53.94 32.91 650m: 7:07.55 33.28

100m: 1:02.96 32.68 300m: 3:14.94 33.25 500m: 5:27.37 33.43 700m: 7:41.61 34.06
150m: 1:35.63 32.67 350m: 3:47.77 32.83 550m: 6:00.47 33.10 750m: 8:15.16 33.55
200m: 2:08.85 33.22 400m: 4:21.03 33.26 600m: 6:34.27 33.80 800m: 8:48.84 33.68

3. RUIZ BRAVO Paula 99 C.N.Mairena Aljarafe 8:55.00 - 14,00
50m: 30.43 30.43 250m: 2:42.78 33.22 450m: 4:57.39 33.59 650m: 7:13.33 33.93

100m: 1:03.11 32.68 300m: 3:16.52 33.74 500m: 5:31.38 33.99 700m: 7:47.47 34.14
150m: 1:36.21 33.10 350m: 3:49.94 33.42 550m: 6:05.17 33.79 750m: 8:21.15 33.68
200m: 2:09.56 33.35 400m: 4:23.80 33.86 600m: 6:39.40 34.23 800m: 8:55.00 33.85

4. MORILLO LOPEZ Esther 01 C.E. Mediterrani 8:55.38 - 13,00
50m: 31.12 31.12 250m: 2:43.59 33.07 450m: 4:57.90 33.66 650m: 7:14.53 33.99

100m: 1:04.09 32.97 300m: 3:17.17 33.58 500m: 5:32.16 34.26 700m: 7:48.76 34.23
150m: 1:37.05 32.96 350m: 3:50.40 33.23 550m: 6:06.17 34.01 750m: 8:22.52 33.76
200m: 2:10.52 33.47 400m: 4:24.24 33.84 600m: 6:40.54 34.37 800m: 8:55.38 32.86
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Prueba 10, Fem., 800m Libre, DIV. HONOR

Clasificación AN Tiempo

5. CLARO MARTINEZ Maria 02 C.N.Mairena Aljarafe 8:58.47 - 12,00
50m: 30.61 30.61 250m: 2:44.13 33.47 450m: 4:59.15 33.44 650m: 7:15.59 33.75

100m: 1:03.57 32.96 300m: 3:18.04 33.91 500m: 5:33.26 34.11 700m: 7:50.50 34.91
150m: 1:37.01 33.44 350m: 3:51.83 33.79 550m: 6:07.49 34.23 750m: 8:24.56 34.06
200m: 2:10.66 33.65 400m: 4:25.71 33.88 600m: 6:41.84 34.35 800m: 8:58.47 33.91

6. GARCIA MARIN Laura 02 C.D. Gredos San Diego 8:58.57 - 11,00
50m: 30.26 30.26 250m: 2:44.55 33.83 450m: 5:00.56 34.19 650m: 7:17.47 34.39

100m: 1:03.41 33.15 300m: 3:18.33 33.78 500m: 5:34.51 33.95 700m: 7:52.19 34.72
150m: 1:37.10 33.69 350m: 3:52.37 34.04 550m: 6:08.64 34.13 750m: 8:25.95 33.76
200m: 2:10.72 33.62 400m: 4:26.37 34.00 600m: 6:43.08 34.44 800m: 8:58.57 32.62

7. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON Aida 02 C.N. Terrassa 8:59.60 - 10,00
50m: 30.51 30.51 250m: 2:44.67 33.84 450m: 5:00.60 34.03 650m: 7:18.04 34.62

100m: 1:03.45 32.94 300m: 3:18.46 33.79 500m: 5:34.73 34.13 700m: 7:52.76 34.72
150m: 1:37.13 33.68 350m: 3:52.49 34.03 550m: 6:09.08 34.35 750m: 8:26.94 34.18
200m: 2:10.83 33.70 400m: 4:26.57 34.08 600m: 6:43.42 34.34 800m: 8:59.60 32.66

8. GALISTEO ZAPATERO Andrea 01 Real Canoe N.C. 9:02.05 - 9,00
50m: 31.32 31.32 250m: 2:45.31 33.75 450m: 5:01.99 34.43 650m: 7:19.93 34.55

100m: 1:04.48 33.16 300m: 3:19.25 33.94 500m: 5:36.42 34.43 700m: 7:54.45 34.52
150m: 1:37.78 33.30 350m: 3:53.34 34.09 550m: 6:11.02 34.60 750m: 8:28.95 34.50
200m: 2:11.56 33.78 400m: 4:27.56 34.22 600m: 6:45.38 34.36 800m: 9:02.05 33.10

9. RODRIGUEZ SANTAULARIA Laura 02 C.N. Barcelona 9:09.59 - 8,00
50m: 30.79 30.79 250m: 2:46.26 34.12 450m: 5:05.69 34.90 650m: 7:25.94 35.05

100m: 1:03.89 33.10 300m: 3:20.93 34.67 500m: 5:40.84 35.15 700m: 8:00.96 35.02
150m: 1:37.85 33.96 350m: 3:55.84 34.91 550m: 6:15.75 34.91 750m: 8:35.77 34.81
200m: 2:12.14 34.29 400m: 4:30.79 34.95 600m: 6:50.89 35.14 800m: 9:09.59 33.82

10. MARTI BALLESTER Marilo 98 C.N. Sant Andreu 9:10.80 - 7,00
50m: 31.31 31.31 250m: 2:47.45 34.33 450m: 5:05.56 34.35 650m: 7:25.36 34.96

100m: 1:05.37 34.06 300m: 3:21.92 34.47 500m: 5:40.57 35.01 700m: 8:01.05 35.69
150m: 1:38.96 33.59 350m: 3:56.48 34.56 550m: 6:15.15 34.58 750m: 8:36.21 35.16
200m: 2:13.12 34.16 400m: 4:31.21 34.73 600m: 6:50.40 35.25 800m: 9:10.80 34.59

11. GIRALT PIDEMONT Claudia 01 C.N. Sant Andreu 9:13.20 - 6,00
50m: 29.98 29.98 250m: 2:45.82 34.44 450m: 5:06.22 34.89 650m: 7:27.78 35.31

100m: 1:03.44 33.46 300m: 3:20.78 34.96 500m: 5:41.64 35.42 700m: 8:02.95 35.17
150m: 1:37.01 33.57 350m: 3:55.82 35.04 550m: 6:16.88 35.24 750m: 8:38.15 35.20
200m: 2:11.38 34.37 400m: 4:31.33 35.51 600m: 6:52.47 35.59 800m: 9:13.20 35.05

12. NUÑEZ BLAZQUEZ Paula 01 Real Canoe N.C. 9:17.58 - 5,00
50m: 30.78 30.78 250m: 2:47.30 34.78 450m: 5:07.82 35.25 650m: 7:31.23 36.03

100m: 1:04.18 33.40 300m: 3:22.29 34.99 500m: 5:43.49 35.67 700m: 8:07.09 35.86
150m: 1:38.13 33.95 350m: 3:57.06 34.77 550m: 6:19.45 35.96 750m: 8:42.51 35.42
200m: 2:12.52 34.39 400m: 4:32.57 35.51 600m: 6:55.20 35.75 800m: 9:17.58 35.07
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Prueba 10, Fem., 800m Libre, DIV. HONOR

Clasificación AN Tiempo

13. ORTEGA MARTINEZ Marta 97 C.E. Mediterrani 9:22.19 - 4,00
50m: 31.82 31.82 250m: 2:50.61 34.96 450m: 5:12.85 35.36 650m: 7:36.49 35.34

100m: 1:05.75 33.93 300m: 3:26.28 35.67 500m: 5:48.93 36.08 700m: 8:12.73 36.24
150m: 1:40.45 34.70 350m: 4:01.60 35.32 550m: 6:24.45 35.52 750m: 8:47.85 35.12
200m: 2:15.65 35.20 400m: 4:37.49 35.89 600m: 7:01.15 36.70 800m: 9:22.19 34.34

14. GARRIDO URBINA Andrea 94 C.N. Barcelona 9:26.22 - 3,00
50m: 31.25 31.25 250m: 2:47.46 35.07 450m: 5:08.65 35.90 650m: 7:35.70 36.99

100m: 1:04.52 33.27 300m: 3:22.39 34.93 500m: 5:45.30 36.65 700m: 8:12.75 37.05
150m: 1:38.16 33.64 350m: 3:57.18 34.79 550m: 6:21.72 36.42 750m: 8:49.39 36.64
200m: 2:12.39 34.23 400m: 4:32.75 35.57 600m: 6:58.71 36.99 800m: 9:26.22 36.83

15. SAEZ URBIETA Maialen 96 C.D.N. Bidasoa XXI 9:44.46 - 2,00
50m: 32.73 32.73 250m: 2:57.46 36.37 450m: 5:24.15 36.36 650m: 7:53.04 36.99

100m: 1:08.31 35.58 300m: 3:34.31 36.85 500m: 6:01.53 37.38 700m: 8:30.34 37.30
150m: 1:44.32 36.01 350m: 4:10.68 36.37 550m: 6:38.68 37.15 750m: 9:07.38 37.04
200m: 2:21.09 36.77 400m: 4:47.79 37.11 600m: 7:16.05 37.37 800m: 9:44.46 37.08

16. NAVARIDAS EIZAGUIRRE Maialen 03 C.D.N. Bidasoa XXI 10:07.73 - 1,00
50m: 32.48 32.48 250m: 3:02.49 38.02 450m: 5:37.37 38.50 650m: 8:12.22 38.63

100m: 1:08.73 36.25 300m: 3:41.34 38.85 500m: 6:16.43 39.06 700m: 8:51.51 39.29
150m: 1:46.18 37.45 350m: 4:19.64 38.30 550m: 6:54.75 38.32 750m: 9:29.79 38.28
200m: 2:24.47 38.29 400m: 4:58.87 39.23 600m: 7:33.59 38.84 800m: 10:07.73 37.94

Prueba 12 Masc., 50m Mariposa DIV. HONOR
21/12/2018 Resultados
RE 22.43 MUÑOZ PEREZ RAFAEL MALAGA

Clasificación AN Tiempo

1. LOZANO MATEOS Alberto 98 C.N. Sant Andreu 23.92 - 19,00
2. ORTIZ-CAÑAVATE OZEKI Bruno Kenji 93 Real Canoe N.C. 24.60 - 16,00
3. BENITEZ HERNANDEZ David 98 C.N. Terrassa 24.65 - 14,00
4. RIVAS GALLEGO Javier 95 Real Canoe N.C. 24.66 - 13,00
5. BRENON Kyllian Alexis 00 C.D.N. Bidasoa XXI 25.06 - 12,00
6. CALZADA MUÑOZ Marc 95 C.N. Sant Andreu 25.15 - 11,00
7. SANCHEZ ROMERO Raul 96 C.D. Gredos San Diego 25.25 - 10,00
8. GOMEZ TREIG Gabriel Antonio 99 C.N. Terrassa 25.42 - 9,00
9. REYNES VALLVERDU Joan 97 Cn.Palma De Mallorca 25.54 - 8,00

10. IGLESIA GARCIA Jorge 98 C.N. Alcobendas 25.70 - 7,00
11. RODRIGUEZ VALENCIA Alvaro 98 C.D. Gredos San Diego 25.71 - 6,00
12. TORÁN PALAO Victor 98 Cn.Palma De Mallorca 26.18 - 5,00
13. MORATO MANZANO Jorge 96 C.N. Alcobendas 26.85 - 4,00
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Prueba 12, Masc., 50m Mariposa, DIV. HONOR

Clasificación AN Tiempo

14. REGUEIRA SUAREZ Rufino 90 C.D.N. Bidasoa XXI 26.98 - 3,00
15. CANTO GARGALLO Pol 94 Torrot C.N. Mataro 27.19 - 2,00
16. TEODORO MASRIERA Guillem 99 Torrot C.N. Mataro 27.28 - 1,00

Prueba 14 Fem., 50m Mariposa DIV. HONOR
21/12/2018 Resultados

RE 26.78 SAN JUAN CISNEROS ANGELA BARCELONA

Clasificación AN Tiempo

1. MUÑOZ DEL CAMPO Lidon 95 C.N. Sant Andreu 27.13 - 19,00
2. GUILLAMON NOVO Alba 00 C.N. Sant Andreu 28.04 - 16,00
3. CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 C.D.N. Bidasoa XXI 28.18 - 14,00
4. HERRERO ANSOLEAGA Carmen 95 Real Canoe N.C. 28.36 - 13,00
5. MELENDO ROMERO Andrea 00 C.N.Mairena Aljarafe 28.40 - 12,00
6. CEREZO PROS Maria 97 C.N. Barcelona 28.42 - 11,00
7. MARTI FERNANDEZ Laia 00 C.E. Mediterrani 28.51 - 10,00
8. RODRIGUES SANCHEZ-SECO Laura 00 Real Canoe N.C. 28.54 - 9,00
9. LASZLOVA Silvia 93 C.N.Mairena Aljarafe 28.60 - 8,00

10. BUCH CARDONA Maria 99 C.N. Terrassa 28.65 - 7,00
11. COUSSON Clothilde Pauline 98 C.D.N. Bidasoa XXI 28.72 - 6,00
12. ORTEGA BONILLA Mai 02 C.D. Gredos San Diego 28.78 - 5,00
13. CAMPO CASAJUS Carla 91 C.N. Terrassa 28.86 - 4,00
14. LANZA MALLA Carla 03 C.D. Gredos San Diego 29.32 - 3,00
15. MUES FONTANET Sara 98 C.E. Mediterrani 29.87 - 2,00
16. AZNAR DIEZ Adriana 04 C.N. Barcelona 29.91 - 1,00
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Prueba 16 Masc., 200m Estilos DIV. HONOR
21/12/2018 Resultados
RE 1:58.03 GONZALEZ DE OLIVEIRA Hugo MALAGA

Clasificación AN Tiempo

1. NAVEA SORANDO Mario 95 C.N. Sant Andreu 2:05.44 - 19,00
50m: 26.83 26.83 100m: 59.84 33.01 150m: 1:35.87 36.03 200m: 2:05.44 29.57

2. CARAZO BARBERO Gonzalo 96 C.D. Gredos San Diego 2:05.50 - 16,00
50m: 27.70 27.70 100m: 1:01.62 33.92 150m: 1:36.47 34.85 200m: 2:05.50 29.03

3. ARTAL MATEO Francho 99 C.N. Sant Andreu 2:05.77 - 14,00
50m: 26.39 26.39 100m: 58.44 32.05 150m: 1:35.41 36.97 200m: 2:05.77 30.36

4. CUBILLAS GIL Izan 00 C.N. Terrassa 2:06.07 - 13,00
50m: 27.43 27.43 100m: 59.36 31.93 150m: 1:37.12 37.76 200m: 2:06.07 28.95

5. COMA PLANELLA Roger 00 Torrot C.N. Mataro 2:07.32 - 12,00
50m: 27.88 27.88 100m: 1:00.73 32.85 150m: 1:38.12 37.39 200m: 2:07.32 29.20

6. PEREZ PUJOL Jordi 00 C.N. Terrassa 2:07.87 - 11,00
50m: 27.65 27.65 100m: 1:01.54 33.89 150m: 1:37.88 36.34 200m: 2:07.87 29.99

7. SANCHEZ GTREZ-CABELLO Guillermo 96 C.N. Alcobendas 2:08.83 - 10,00
50m: 26.85 26.85 100m: 59.56 32.71 150m: 1:38.15 38.59 200m: 2:08.83 30.68

8. MARTIN BURGUILLO Marcos 02 C.D. Gredos San Diego 2:08.88 - 9,00
50m: 27.98 27.98 100m: 1:01.69 33.71 150m: 1:38.79 37.10 200m: 2:08.88 30.09

9. BERG EISCHEID Moritz 93 Real Canoe N.C. 2:08.89 - 8,00
50m: 26.28 26.28 100m: 1:00.93 34.65 150m: 1:39.62 38.69 200m: 2:08.89 29.27

10. ARRUABARRENA MAYOR Ander 99 C.D.N. Bidasoa XXI 2:09.96 - 7,00
50m: 27.51 27.51 100m: 1:00.46 32.95 150m: 1:39.74 39.28 200m: 2:09.96 30.22

11. PENEDES FRADERA Marti 96 Torrot C.N. Mataro 2:10.79 - 6,00
50m: 27.58 27.58 100m: 1:01.90 34.32 150m: 1:39.47 37.57 200m: 2:10.79 31.32

12. RODRIGUEZ GASTAÑAGA Beltran 98 Real Canoe N.C. 2:11.09 - 5,00
50m: 26.26 26.26 100m: 1:00.82 34.56 150m: 1:39.17 38.35 200m: 2:11.09 31.92

13. LAZARO SANCHEZ-MAYORAL Ignacio 95 C.N. Alcobendas 2:11.71 - 4,00
50m: 28.00 28.00 100m: 1:01.39 33.39 150m: 1:40.85 39.46 200m: 2:11.71 30.86

14. MUGIKA BIKUNA Ion 94 C.D.N. Bidasoa XXI 2:11.72 - 3,00
50m: 28.39 28.39 100m: 1:02.02 33.63 150m: 1:41.04 39.02 200m: 2:11.72 30.68

15. TRETT OLIVER Tony 99 Cn.Palma De Mallorca 2:11.90 - 2,00
50m: 27.00 27.00 100m: 1:00.85 33.85 150m: 1:39.72 38.87 200m: 2:11.90 32.18

16. BREW Thomas James 00 Cn.Palma De Mallorca 2:18.36 - 1,00
50m: 27.89 27.89 100m: 1:02.46 34.57 150m: 1:44.67 42.21 200m: 2:18.36 33.69
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Prueba 18 Fem., 200m Estilos DIV. HONOR
21/12/2018 Resultados
RE 2:09.45 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA

Clasificación AN Tiempo

1. PUJADAS RUSIÑOL Julia 01 C.N. Sant Andreu 2:18.50 - 19,00
50m: 29.34 29.34 100m: 1:05.36 36.02 150m: 1:47.20 41.84 200m: 2:18.50 31.30

2. ORTEGA BONILLA Mai 02 C.D. Gredos San Diego 2:19.12 - 16,00
50m: 29.79 29.79 100m: 1:05.79 36.00 150m: 1:46.46 40.67 200m: 2:19.12 32.66

3. FABRE Margeaux 92 C.D.N. Bidasoa XXI 2:20.75 - 14,00
50m: 28.68 28.68 100m: 1:06.36 37.68 150m: 1:48.93 42.57 200m: 2:20.75 31.82

4. MARTI FERNANDEZ Laia 00 C.E. Mediterrani 2:21.01 - 13,00
50m: 29.77 29.77 100m: 1:07.72 37.95 150m: 1:47.93 40.21 200m: 2:21.01 33.08

5. HUETE CARRASCO Esther 00 Real Canoe N.C. 2:21.54 - 12,00
50m: 29.62 29.62 100m: 1:04.99 35.37 150m: 1:48.54 43.55 200m: 2:21.54 33.00

6. BERBEL MERINO Irene 01 C.D. Gredos San Diego 2:21.60 - 11,00
50m: 30.16 30.16 100m: 1:07.38 37.22 150m: 1:49.62 42.24 200m: 2:21.60 31.98

7. ALVAREZ PEREZ Evelyne 93 C.N. Terrassa 2:21.75 - 10,00
50m: 31.35 31.35 100m: 1:09.79 38.44 150m: 1:48.80 39.01 200m: 2:21.75 32.95

8. GONZALEZ DE OLIVEIRA Nadia 02 Real Canoe N.C. 2:21.98 - 9,00
50m: 29.25 29.25 100m: 1:05.45 36.20 150m: 1:48.48 43.03 200m: 2:21.98 33.50

9. SALAMANCA DIAZ Sofia 00 C.N.Mairena Aljarafe 2:22.00 - 8,00
50m: 31.14 31.14 100m: 1:06.78 35.64 150m: 1:48.79 42.01 200m: 2:22.00 33.21

10. ALONSO ESCRICHE Ana 97 C.N. Sant Andreu 2:22.09 - 7,00
50m: 29.87 29.87 100m: 1:08.48 38.61 150m: 1:48.83 40.35 200m: 2:22.09 33.26

11. MONTEVECCHI ESTRADA Ilaria 94 C.N.Mairena Aljarafe 2:23.67 - 6,00
50m: 31.39 31.39 100m: 1:08.59 37.20 150m: 1:49.82 41.23 200m: 2:23.67 33.85

12. RAMOS RUIZ Carla 00 C.N. Barcelona 2:24.30 - 5,00
50m: 29.65 29.65 100m: 1:08.62 38.97 150m: 1:50.98 42.36 200m: 2:24.30 33.32

13. SAN JOSE CAZORLA Marta 02 C.E. Mediterrani 2:24.80 - 4,00
50m: 31.03 31.03 100m: 1:11.20 40.17 150m: 1:50.97 39.77 200m: 2:24.80 33.83

14. ETXEBESTE NIETO Ainara 02 C.D.N. Bidasoa XXI 2:30.08 - 3,00
50m: 31.15 31.15 100m: 1:08.88 37.73 150m: 1:55.21 46.33 200m: 2:30.08 34.87

15. MAUGERE VAN OUDENHOVEN Valeria 04 C.N. Barcelona 2:31.52 - 2,00
50m: 31.47 31.47 100m: 1:12.76 41.29 150m: 1:57.82 45.06 200m: 2:31.52 33.70

16. REDONDO CIRERA Laia 99 C.N. Terrassa 2:39.74 - 1,00
50m: 33.05 33.05 100m: 1:14.01 40.96 150m: 2:01.92 47.91 200m: 2:39.74 37.82
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Prueba 20 Masc., 4 x 200m Libre DIV. HONOR
21/12/2018 Resultados
RE 7:11.39 SELECCIÓN ESPAÑOLA KAZAN (RUS)
REC 7:21.45 C.N. SABADELL LAS PALMAS G.C.

Clasificación Tiempo

1. R.CANOE Real Canoe N.C. 7:25.09 - 38,00
DURAN CORTINES Juan Salvador 96 26.21 28.08 28.76 28.46 1:51.51
ARÉVALO RUBIO Francisco 99 26.02 28.11 29.10 30.06 1:53.29
BERG EISCHEID Moritz 93 25.93 28.60 29.50 26.67 1:50.70
MULET MATHEU Antoni 98 25.81 28.10 27.74 27.94 1:49.59

2. S.ANDREU C.N. Sant Andreu 7:28.29 - 32,00
CALZADA MUÑOZ Marc 95 26.08 28.90 28.66 28.17 1:51.81
RAMOS FERNANDEZ Alex 99 25.32 27.96 28.80 29.01 1:51.09
GUERRERO RAMOS Atlas 95 25.80 28.89 29.25 28.69 1:52.63
ROVIRA GUILLEN Arnau 95 26.52 28.44 28.61 29.19 1:52.76

3. BIDASOA C.D.N. Bidasoa XXI 7:32.87 - 28,00
BRENON Kyllian Alexis 00 25.92 28.33 28.16 28.60 1:51.01
AGUILAR URTXEGI Aritz 99 26.65 28.84 29.06 28.89 1:53.44
DELICES Jean-Marc 00 24.96 28.95 29.65 30.47 1:54.03
AGUILAR URTXEGI Oskitz 95 25.76 28.95 29.96 29.72 1:54.39

4. TERRASSA C.N. Terrassa 7:33.33 - 26,00
DURAN NAVIA Miguel 95 25.84 28.18 28.24 29.44 1:51.70
CURTU FRUTOS Pau 97 29.43 30.05 1:55.40
CUBILLAS GIL Izan 00 26.50 28.96 28.94 29.74 1:54.14
SIRE FIGUERAS Ferran 01 26.13 28.98 28.90 28.08 1:52.09

5. MATARO Torrot C.N. Mataro 7:39.26 - 24,00
PUJOL BELMONTE Guillem 97 26.24 28.41 28.96 28.62 1:52.23
VILAREGUT DE MINGO Eric 01 26.20 29.39 30.65 30.24 1:56.48
PENEDES FRADERA Marti 96 27.10 29.50 30.41 30.28 1:57.29
COMA PLANELLA Roger 00 26.15 29.02 29.75 28.34 1:53.26

6. GS.DIEGO C.D. Gredos San Diego 7:41.77 - 22,00
QUIJADA ROLDAN Carlos 01 27.23 29.14 29.04 29.44 1:54.85
PIÑEIRO AMONDARAIN Jon 00 27.30 29.74 30.37 30.41 1:57.82
MARTIN BURGUILLO Marcos 02 26.83 29.64 29.96 29.11 1:55.54
CARAZO BARBERO Gonzalo 96 25.81 28.54 29.04 30.17 1:53.56

7. ALCOBENDA C.N. Alcobendas 7:51.06 - 20,00
ALCOLADO DURANGO David 90 26.49 28.38 28.94 28.96 1:52.77
SANCHEZ GTREZ-CABELLO Guillermo 96 27.05 29.76 30.85 31.20 1:58.86
ALVAREZ PEREZ Aaron 98 25.90 29.60 30.83 31.08 1:57.41
COIDURAS LOPEZ David 99 26.73 29.15 32.35 33.79 2:02.02
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Prueba 20, Masc., 4 x 200m Libre, DIV. HONOR

Clasificación Tiempo

8. PALMA Cn.Palma De Mallorca 8:06.13 - 18,00
TRETT OLIVER Tony 99 27.00 29.86 30.92 31.90 1:59.68
REYNES VALLVERDU Joan 97 26.24 30.27 31.34 32.54 2:00.39
VENY OLIVER Mateu 02 28.21 31.00 31.83 32.59 2:03.63
DZIUBINSKI Adam 83 26.99 29.94 31.94 33.56 2:02.43

Prueba 22 Fem., 4 x 100m Libre DIV. HONOR
21/12/2018 Resultados

RE 3:40.46 SELECCIÓN ESPAÑOLA RIO DE JANEIRO (BRA)
REC 3:43.66 C.N. SANT ANDREU TERRASSA

Clasificación Tiempo

1. S.ANDREU C.N. Sant Andreu 3:45.12 - 38,00
GONZALEZ CRIVILLERS Marta 95 27.69 56.80 ZAMORANO SANZ Africa 98 27.14 56.87
MUÑOZ DEL CAMPO Lidon 95 26.08 54.92 PUJADAS RUSIÑOL Julia 01 27.44 56.53

2. R.CANOE Real Canoe N.C. 3:52.45 - 32,00
HERRERO ANSOLEAGA Carmen 95 27.84 57.96 ARTIGAS FERNANDEZ Maria 00 28.05 58.93
CANO MIÑARRO Marta 00 26.85 56.66 GONZALEZ DE OLIVEIRA Nadia 02 28.44 58.90

3. BIDASOA C.D.N. Bidasoa XXI 3:52.63 - 28,00
CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 28.28 58.83 COUSSON Clothilde Pauline 98 27.86 58.36
SAEZ URBIETA Maialen 96 29.08 59.69 FABRE Margeaux 92 27.28 55.75

4. GS.DIEGO C.D. Gredos San Diego 3:54.03 - 26,00
ESPINOSA PATILLA Claudia 03 28.36 58.73 BERBEL MERINO Irene 01 27.89 59.53
LANZA MALLA Carla 03 27.45 58.22 ORTEGA BONILLA Mai 02 27.16 57.55

5. TERRASSA C.N. Terrassa 3:55.66 - 24,00
COSTA SCHMID Melani 89 28.01 57.15 BUCH CARDONA Maria 99 28.05 59.25
LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON Aida 02 29.08 1:00.09 ALVAREZ PEREZ Evelyne 93 28.70 59.17

6. MEDITER C.E. Mediterrani 3:56.46 - 22,00
PRADES RODRIGUEZ Andrea Feng 01 28.10 58.07 GALLEN SABATER Neus 01 29.24 1:01.79
MARTI FERNANDEZ Laia 00 28.45 59.13 MORILLO LOPEZ Esther 01 27.98 57.47

7. CNB C.N. Barcelona 3:56.60 - 20,00
PRADELL CARRASCO Mireia 95 28.28 59.02 RAMOS RUIZ Carla 00 28.39 58.76
RAMIREZ ABELLA Monica 93 29.09 59.73 GARRIDO URBINA Andrea 94 28.43 59.09

8. MAIRENA C.N.Mairena Aljarafe 3:57.30 - 18,00
HANS CAPITAN Ines Maria 02 28.50 59.34 SALAMANCA DIAZ Sofia 00 28.41 59.33
LASZLOVA Silvia 93 28.52 59.75 MELENDO ROMERO Andrea 00 28.34 58.88
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2 - 2ª JORNADA - 2ª SESION 22/12/2018 - 9:30

Prueba 24 Masc., 4 x 50m Estilos DIV. HONOR
22/12/2018 Resultados

RE 1:39.79 C.N. ALCORCON LAS PALMAS G.C. 22/07/2009
REC 1:39.42 C.D. SEK MADRID 21/04/2018

Clasificación Tiempo

1. R.CANOE Real Canoe N.C. 1:39.84 - 38,00
GONZALEZ DE OLIVEIRA Hugo 99 25.65 RIVAS GALLEGO Javier 95 24.17
ORTIZ-CAÑAVATE OZEKI Bruno Kenji93 27.41 SEGURA GUTIERREZ Juan Francisco94 22.61

2. S.ANDREU C.N. Sant Andreu 1:41.61 - 32,00
SERRADELL ZAMORA Roger 96 27.10 LOZANO MATEOS Alberto 98 23.41
NAVEA SORANDO Mario 95 28.16 GUERRERO RAMOS Atlas 95 22.94

3. GS.DIEGO C.D. Gredos San Diego 1:43.24 - 28,00
ORTEGA PEREZ Sergio 91 27.08 SANCHEZ ROMERO Raul 96 24.98
CARAZO BARBERO Gonzalo 96 28.36 RODRIGUEZ VALENCIA Alvaro 98 22.82

4. TERRASSA C.N. Terrassa 1:43.37 - 26,00
PUIG GARRICH Albert 94 26.80 GOMEZ TREIG Gabriel Antonio 99 25.15
BENITEZ HERNANDEZ David 98 28.03 CRISTOBAL COPPULO Enric 97 23.39

5. ALCOBENDA C.N. Alcobendas 1:43.46 - 24,00
ALCOLADO DURANGO David 90 27.10 IGLESIA GARCIA Jorge 98 25.33
MELCONIAN ALVEZ Martín Andrés 90 27.08 SANCHEZ GTREZ-CABELLO Guillermo96 23.95

6. BIDASOA C.D.N. Bidasoa XXI 1:45.08 - 22,00
BREFUEL Simon 97 27.19 DELICES Jean-Marc 00 24.30
LOPEZ PIRES Alejandro 99 30.44 AGUILAR URTXEGI Oskitz 95 23.15

7. MATARO Torrot C.N. Mataro 1:46.73 - 20,00
GIRALT PIDEMONT Jan 96 27.04 PENEDES FRADERA Marti 96 26.46
MORILLAS RAMOS Fernando 90 29.10 PUJOL BELMONTE Guillem 97 24.13

8. PALMA Cn.Palma De Mallorca 1:48.91 - 18,00
TRETT OLIVER Tony 99 28.50 TORÁN PALAO Victor 98 26.61
CEREZO IGNACIO Rafael 97 30.08 REYNES VALLVERDU Joan 97 23.72
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Prueba 26 Fem., 4 x 50m Estilos DIV. HONOR
22/12/2018 Resultados
RE 1:52.77 C.N. SANT ANDREU BARCELONA 27/05/2017
REC 1:52.77 C.N. SANT ANDREU BARCELONA 27/05/2017

Clasificación Tiempo

1. S.ANDREU C.N. Sant Andreu 1:52.92 - 38,00
MUÑOZ DEL CAMPO Lidon 95 28.91 GUILLAMON NOVO Alba 00 27.53
VALL MONTERO Jessica 88 30.89 GONZALEZ CRIVILLERS Marta 95 25.59

2. BIDASOA C.D.N. Bidasoa XXI 1:56.31 - 32,00
COUSSON Clothilde Pauline 98 30.59 CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 28.05
GALLEGO Solene 95 32.23 FABRE Margeaux 92 25.44

3. GS.DIEGO C.D. Gredos San Diego 1:57.20 - 28,00
ESPINOSA PATILLA Claudia 03 29.64 ORTEGA BONILLA Mai 02 28.14
SANCHO SANZ Ines 04 32.81 LANZA MALLA Carla 03 26.61

4. R.CANOE Real Canoe N.C. 1:58.31 - 26,00
RODRIGUEZ RIVERO Paula 02 30.70 CANO MIÑARRO Marta 00 28.26
MARDONES LOPEZ-ABADIA Cristina 94 33.74 HERRERO ANSOLEAGA Carmen 95 25.61

5. CNB C.N. Barcelona 1:58.51 - 24,00
PRADELL CARRASCO Mireia 95 29.85 CEREZO PROS Maria 97 28.28
AZNAR DIEZ Adriana 04 33.41 RAMOS RUIZ Carla 00 26.97

6. TERRASSA C.N. Terrassa 1:58.69 - 22,00
GARCIA KIRICHENKO Cristina 01 30.88 CAMPO CASAJUS Carla 91 28.56
ALVAREZ PEREZ Evelyne 93 33.05 COSTA SCHMID Melani 89 26.20

7. MEDITER C.E. Mediterrani 1:58.77 - 20,00
PRADES RODRIGUEZ Andrea Feng 01 29.94 MARTI FERNANDEZ Laia 00 28.39
ALCAUZAR MARTINEZ Ehari 99 33.57 MORILLO LOPEZ Esther 01 26.87

8. MAIRENA C.N.Mairena Aljarafe 2:00.70 - 18,00
SOLA GALINDO Talia 95 31.25 MELENDO ROMERO Andrea 00 28.82
FOJ LACARTA Elena 01 33.45 HANS CAPITAN Ines Maria 02 27.18
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Prueba 28 Masc., 1500m Libre DIV. HONOR
22/12/2018 Resultados
RE 14:57.47 RIVERA MIRANDA MARCO ROMA (ITA)

Clasificación AN Tiempo

1. ESCRITS MAÑOSA Albert 98 C.N. Sant Andreu 15:23.74 - 19,00
50m: 27.93 27.93 450m: 4:32.58 30.57 850m: 8:40.72 31.45 1250m: 12:49.45 31.28

100m: 58.13 30.20 500m: 5:03.47 30.89 900m: 9:11.79 31.07 1300m: 13:20.81 31.36
150m: 1:28.69 30.56 550m: 5:34.15 30.68 950m: 9:43.08 31.29 1350m: 13:51.96 31.15
200m: 1:59.41 30.72 600m: 6:04.99 30.84 1000m: 10:14.09 31.01 1400m: 14:23.07 31.11
250m: 2:30.14 30.73 650m: 6:35.94 30.95 1050m: 10:44.95 30.86 1450m: 14:53.93 30.86
300m: 3:00.81 30.67 700m: 7:07.03 31.09 1100m: 11:15.89 30.94 1500m: 15:23.74 29.81
350m: 3:31.41 30.60 750m: 7:38.09 31.06 1150m: 11:47.22 31.33
400m: 4:02.01 30.60 800m: 8:09.27 31.18 1200m: 12:18.17 30.95

2. DURAN NAVIA Miguel 95 C.N. Terrassa 15:37.95 - 16,00
50m: 28.21 28.21 450m: 4:36.98 31.45 850m: 8:47.28 30.74 1250m: 12:58.04 31.95

100m: 59.08 30.87 500m: 5:08.33 31.35 900m: 9:18.43 31.15 1300m: 13:30.04 32.00
150m: 1:29.46 30.38 550m: 5:39.42 31.09 950m: 9:49.21 30.78 1350m: 14:02.41 32.37
200m: 2:00.43 30.97 600m: 6:10.91 31.49 1000m: 10:20.65 31.44 1400m: 14:34.34 31.93
250m: 2:31.70 31.27 650m: 6:42.11 31.20 1050m: 10:51.05 30.40 1450m: 15:06.63 32.29
300m: 3:02.95 31.25 700m: 7:13.43 31.32 1100m: 11:22.55 31.50 1500m: 15:37.95 31.32
350m: 3:34.15 31.20 750m: 7:44.90 31.47 1150m: 11:54.12 31.57
400m: 4:05.53 31.38 800m: 8:16.54 31.64 1200m: 12:26.09 31.97

3. PONS RAMON Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 15:38.16 - 14,00
50m: 28.40 28.40 450m: 4:38.68 31.62 850m: 8:52.34 31.71 1250m: 13:06.38 31.71

100m: 59.41 31.01 500m: 5:10.43 31.75 900m: 9:24.40 32.06 1300m: 13:38.03 31.65
150m: 1:30.65 31.24 550m: 5:41.92 31.49 950m: 9:55.97 31.57 1350m: 14:09.21 31.18
200m: 2:01.85 31.20 600m: 6:13.66 31.74 1000m: 10:27.59 31.62 1400m: 14:39.81 30.60
250m: 2:33.18 31.33 650m: 6:45.11 31.45 1050m: 10:59.01 31.42 1450m: 15:10.01 30.20
300m: 3:04.46 31.28 700m: 7:17.00 31.89 1100m: 11:31.12 32.11 1500m: 15:38.16 28.15
350m: 3:35.48 31.02 750m: 7:48.61 31.61 1150m: 12:02.86 31.74
400m: 4:07.06 31.58 800m: 8:20.63 32.02 1200m: 12:34.67 31.81

4. PUJOL BELMONTE Guillem 97 Torrot C.N. Mataro 15:41.73 - 13,00
50m: 28.67 28.67 450m: 4:38.83 31.39 850m: 8:50.85 31.68 1250m: 13:06.14 32.14

100m: 59.64 30.97 500m: 5:10.20 31.37 900m: 9:22.28 31.43 1300m: 13:38.11 31.97
150m: 1:31.04 31.40 550m: 5:41.74 31.54 950m: 9:54.31 32.03 1350m: 14:10.08 31.97
200m: 2:02.10 31.06 600m: 6:12.88 31.14 1000m: 10:25.98 31.67 1400m: 14:41.41 31.33
250m: 2:33.47 31.37 650m: 6:44.55 31.67 1050m: 10:58.21 32.23 1450m: 15:12.75 31.34
300m: 3:04.53 31.06 700m: 7:15.75 31.20 1100m: 11:30.06 31.85 1500m: 15:41.73 28.98
350m: 3:36.11 31.58 750m: 7:47.67 31.92 1150m: 12:02.15 32.09
400m: 4:07.44 31.33 800m: 8:19.17 31.50 1200m: 12:34.00 31.85
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Clasificación AN Tiempo

5. COMA PLANELLA Roger 00 Torrot C.N. Mataro 15:41.90 - 12,00
50m: 28.56 28.56 450m: 4:38.78 31.26 850m: 8:52.40 31.67 1250m: 13:06.30 31.42

100m: 59.61 31.05 500m: 5:10.68 31.90 900m: 9:24.57 32.17 1300m: 13:38.24 31.94
150m: 1:30.77 31.16 550m: 5:41.85 31.17 950m: 9:56.14 31.57 1350m: 14:09.93 31.69
200m: 2:02.26 31.49 600m: 6:13.61 31.76 1000m: 10:27.92 31.78 1400m: 14:41.20 31.27
250m: 2:33.45 31.19 650m: 6:45.18 31.57 1050m: 10:59.08 31.16 1450m: 15:11.83 30.63
300m: 3:04.92 31.47 700m: 7:17.00 31.82 1100m: 11:31.26 32.18 1500m: 15:41.90 30.07
350m: 3:36.01 31.09 750m: 7:48.62 31.62 1150m: 12:02.98 31.72
400m: 4:07.52 31.51 800m: 8:20.73 32.11 1200m: 12:34.88 31.90

6. PRAVIA DE LA GUERRA Iñigo 98 Real Canoe N.C. 16:02.43 - 11,00
50m: 28.10 28.10 450m: 4:36.90 31.28 850m: 8:54.43 32.40 1250m: 13:17.56 32.61

100m: 58.71 30.61 500m: 5:08.79 31.89 900m: 9:27.66 33.23 1300m: 13:50.92 33.36
150m: 1:29.26 30.55 550m: 5:40.30 31.51 950m: 10:00.26 32.60 1350m: 14:23.87 32.95
200m: 2:00.35 31.09 600m: 6:12.42 32.12 1000m: 10:33.26 33.00 1400m: 14:57.23 33.36
250m: 2:31.28 30.93 650m: 6:44.61 32.19 1050m: 11:05.75 32.49 1450m: 15:30.22 32.99
300m: 3:02.60 31.32 700m: 7:17.02 32.41 1100m: 11:38.91 33.16 1500m: 16:02.43 32.21
350m: 3:33.86 31.26 750m: 7:48.95 31.93 1150m: 12:11.76 32.85
400m: 4:05.62 31.76 800m: 8:22.03 33.08 1200m: 12:44.95 33.19

7. DURAN CORTINES Juan Salvador 96 Real Canoe N.C. 16:11.39 - 10,00
50m: 28.52 28.52 450m: 4:41.13 32.38 850m: 9:04.85 33.06 1250m: 13:29.67 33.17

100m: 59.68 31.16 500m: 5:13.70 32.57 900m: 9:37.89 33.04 1300m: 14:02.41 32.74
150m: 1:31.03 31.35 550m: 5:46.40 32.70 950m: 10:11.17 33.28 1350m: 14:35.56 33.15
200m: 2:02.18 31.15 600m: 6:19.39 32.99 1000m: 10:44.01 32.84 1400m: 15:08.12 32.56
250m: 2:33.65 31.47 650m: 6:52.65 33.26 1050m: 11:17.17 33.16 1450m: 15:40.39 32.27
300m: 3:04.91 31.26 700m: 7:25.42 32.77 1100m: 11:50.33 33.16 1500m: 16:11.39 31.00
350m: 3:36.84 31.93 750m: 7:58.64 33.22 1150m: 12:23.59 33.26
400m: 4:08.75 31.91 800m: 8:31.79 33.15 1200m: 12:56.50 32.91

8. AGUILAR URTXEGI Aritz 99 C.D.N. Bidasoa XXI 16:12.80 - 9,00
50m: 28.82 28.82 450m: 4:47.33 32.10 850m: 9:08.28 32.41 1250m: 13:30.12 32.28

100m: 1:00.67 31.85 500m: 5:19.81 32.48 900m: 9:40.94 32.66 1300m: 14:03.31 33.19
150m: 1:32.76 32.09 550m: 5:52.04 32.23 950m: 10:13.45 32.51 1350m: 14:36.06 32.75
200m: 2:05.03 32.27 600m: 6:24.61 32.57 1000m: 10:46.36 32.91 1400m: 15:09.74 33.68
250m: 2:37.43 32.40 650m: 6:57.12 32.51 1050m: 11:18.97 32.61 1450m: 15:42.18 32.44
300m: 3:09.73 32.30 700m: 7:30.12 33.00 1100m: 11:52.12 33.15 1500m: 16:12.80 30.62
350m: 3:42.40 32.67 750m: 8:03.12 33.00 1150m: 12:24.57 32.45
400m: 4:15.23 32.83 800m: 8:35.87 32.75 1200m: 12:57.84 33.27

9. QUIJADA ROLDAN Carlos 01 C.D. Gredos San Diego 16:16.10 - 8,00
50m: 29.44 29.44 450m: 4:48.92 33.13 850m: 9:11.33 32.94 1250m: 13:33.28 32.92

100m: 1:01.30 31.86 500m: 5:21.46 32.54 900m: 9:43.78 32.45 1300m: 14:05.84 32.56
150m: 1:33.20 31.90 550m: 5:54.68 33.22 950m: 10:16.86 33.08 1350m: 14:39.38 33.54
200m: 2:05.56 32.36 600m: 6:27.38 32.70 1000m: 10:49.25 32.39 1400m: 15:11.90 32.52
250m: 2:38.01 32.45 650m: 7:00.44 33.06 1050m: 11:22.11 32.86 1450m: 15:44.43 32.53
300m: 3:10.59 32.58 700m: 7:32.86 32.42 1100m: 11:54.72 32.61 1500m: 16:16.10 31.67
350m: 3:43.42 32.83 750m: 8:05.89 33.03 1150m: 12:27.71 32.99
400m: 4:15.79 32.37 800m: 8:38.39 32.50 1200m: 13:00.36 32.65
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10. PIÑEIRO AMONDARAIN Jon 00 C.D. Gredos San Diego 16:19.60 - 7,00
50m: 28.56 28.56 450m: 4:42.88 32.48 850m: 9:07.16 33.20 1250m: 13:33.45 33.52

100m: 59.35 30.79 500m: 5:15.62 32.74 900m: 9:40.06 32.90 1300m: 14:07.55 34.10
150m: 1:30.53 31.18 550m: 5:48.68 33.06 950m: 10:13.18 33.12 1350m: 14:41.33 33.78
200m: 2:02.15 31.62 600m: 6:21.41 32.73 1000m: 10:46.19 33.01 1400m: 15:15.12 33.79
250m: 2:33.71 31.56 650m: 6:54.34 32.93 1050m: 11:19.50 33.31 1450m: 15:47.88 32.76
300m: 3:05.82 32.11 700m: 7:27.47 33.13 1100m: 11:52.94 33.44 1500m: 16:19.60 31.72
350m: 3:38.01 32.19 750m: 8:00.42 32.95 1150m: 12:26.28 33.34
400m: 4:10.40 32.39 800m: 8:33.96 33.54 1200m: 12:59.93 33.65

11. AGUILAR URTXEGI Xabier 00 C.D.N. Bidasoa XXI 16:20.98 - 6,00
50m: 29.57 29.57 450m: 4:53.14 32.70 850m: 9:16.49 33.30 1250m: 13:41.17 32.91

100m: 1:01.63 32.06 500m: 5:25.14 32.00 900m: 9:49.81 33.32 1300m: 14:14.05 32.88
150m: 1:34.55 32.92 550m: 5:58.24 33.10 950m: 10:23.21 33.40 1350m: 14:46.02 31.97
200m: 2:07.82 33.27 600m: 6:31.02 32.78 1000m: 10:56.64 33.43 1400m: 15:18.17 32.15
250m: 2:40.93 33.11 650m: 7:03.95 32.93 1050m: 11:29.63 32.99 1450m: 15:50.52 32.35
300m: 3:14.43 33.50 700m: 7:36.67 32.72 1100m: 12:02.76 33.13 1500m: 16:20.98 30.46
350m: 3:47.35 32.92 750m: 8:09.88 33.21 1150m: 12:35.54 32.78
400m: 4:20.44 33.09 800m: 8:43.19 33.31 1200m: 13:08.26 32.72

12. SIRE FIGUERAS Ferran 01 C.N. Terrassa 16:27.14 - 5,00
50m: 29.85 29.85 450m: 4:52.26 32.94 850m: 9:14.55 33.04 1250m: 13:41.09 33.57

100m: 1:02.32 32.47 500m: 5:25.28 33.02 900m: 9:47.38 32.83 1300m: 14:14.87 33.78
150m: 1:34.79 32.47 550m: 5:58.27 32.99 950m: 10:20.38 33.00 1350m: 14:48.09 33.22
200m: 2:07.65 32.86 600m: 6:30.78 32.51 1000m: 10:53.84 33.46 1400m: 15:21.64 33.55
250m: 2:40.71 33.06 650m: 7:03.39 32.61 1050m: 11:27.18 33.34 1450m: 15:54.89 33.25
300m: 3:13.65 32.94 700m: 7:36.00 32.61 1100m: 12:01.26 34.08 1500m: 16:27.14 32.25
350m: 3:46.38 32.73 750m: 8:08.84 32.84 1150m: 12:34.05 32.79
400m: 4:19.32 32.94 800m: 8:41.51 32.67 1200m: 13:07.52 33.47

13. MARTINEZ BAYAN Adrian 02 C.N. Alcobendas 16:41.60 - 4,00
50m: 29.76 29.76 450m: 4:55.03 33.93 850m: 9:24.72 33.71 1250m: 13:54.91 34.01

100m: 1:02.19 32.43 500m: 5:28.76 33.73 900m: 9:58.49 33.77 1300m: 14:28.43 33.52
150m: 1:35.08 32.89 550m: 6:02.25 33.49 950m: 10:32.39 33.90 1350m: 15:02.22 33.79
200m: 2:07.80 32.72 600m: 6:35.79 33.54 1000m: 11:06.11 33.72 1400m: 15:36.03 33.81
250m: 2:40.99 33.19 650m: 7:09.35 33.56 1050m: 11:39.84 33.73 1450m: 16:09.28 33.25
300m: 3:14.20 33.21 700m: 7:43.11 33.76 1100m: 12:13.62 33.78 1500m: 16:41.60 32.32
350m: 3:47.77 33.57 750m: 8:17.06 33.95 1150m: 12:47.31 33.69
400m: 4:21.10 33.33 800m: 8:51.01 33.95 1200m: 13:20.90 33.59

14. ALVAREZ PEREZ Aaron 98 C.N. Alcobendas 16:59.91 - 3,00
50m: 28.84 28.84 450m: 4:53.98 34.66 850m: 9:31.71 34.77 1250m: 14:09.27 35.04

100m: 1:00.03 31.19 500m: 5:28.09 34.11 900m: 10:06.44 34.73 1300m: 14:43.98 34.71
150m: 1:32.42 32.39 550m: 6:02.84 34.75 950m: 10:41.17 34.73 1350m: 15:18.61 34.63
200m: 2:04.99 32.57 600m: 6:37.83 34.99 1000m: 11:15.21 34.04 1400m: 15:53.53 34.92
250m: 2:38.32 33.33 650m: 7:12.69 34.86 1050m: 11:50.26 35.05 1450m: 16:27.97 34.44
300m: 3:11.34 33.02 700m: 7:47.24 34.55 1100m: 12:24.89 34.63 1500m: 16:59.91 31.94
350m: 3:45.25 33.91 750m: 8:22.27 35.03 1150m: 13:00.08 35.19
400m: 4:19.32 34.07 800m: 8:56.94 34.67 1200m: 13:34.23 34.15
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15. DÍAZ GUERRERO Samuel 03 Cn.Palma De Mallorca 17:06.30 - 2,00
50m: 31.02 31.02 450m: 5:02.46 33.79 850m: 9:36.96 34.17 1250m: 14:13.67 34.71

100m: 1:04.83 33.81 500m: 5:36.76 34.30 900m: 10:11.49 34.53 1300m: 14:49.16 35.49
